12. Webb, 'A Roll of the Household Expenses of Richard de Swinfield bishop of Hereford 1289-90' Camden Society (London n.d.)
13. Compare to Ordinances of L'Hotel de Philippe de Valois in XIVth c (1322) Bibliothèque de L'Ecole de Chartres LV (1894) pp.465-487, pp.598-626
14. Liber Quotidianus Contrarotularibus Garderobae, Society of Antiquaries of London, facsimile (London 1787) henceforth LQCG
15. Marjorie Nice Boyer (1959) pp.359-60

Comptes de l'Hotel de Paris 1480

A Jehan de Paris charron,
Bernard Bertrand et Jean Veau,
la somme de ? a la quelle a
este estime un chariot complet
a la facon de Hongrerie..

Martial d'Augergne

Puis y avoit cinq grans chevaux
couvers de beau noir valente tirans
le chariot a cerceaux ou le roy
(Charles VII) si fut apparte (1465)¹⁶

CARRUS

RMLWL : a cart c1000

D.C.

Vehiculum minus quod funibus
trahitur^{ad} operariis. Huiusmodi
frequens usus est in saxis mole
majoribus transvehendis inter
aedificandum.

Isidore XII, 11

Carrum a cardine rotarum dictum
unde et currus dicti, quod rotas
haberedentur.

Symeon of Durham Gesta Regum¹⁷
(1093)

Corpus regis...duo ex indigenis
carro impositum in Tynemouth
superfuerunt. (1093)

LCCG.

...et carriand tam ad naves
versus Edeneburgh quam in carris
et carectis usque Rokesburgh et
Jedeworth pro municionibus eorum
locorum.

Manipulus Vocabulorum 1570

carre, currus (col.29)

COVINS.

chariots à combatre et armes.

Martene et Durand Veterum
Scriptorum V. (11th century)

-
16. Gay and Stein (1928) S.V. Char, D.C. S.V. char, chariot.
E.E. Viollet le Duc, Dictionnaire raisonné du mobilier
français 1V vols. (Paris n.d.) S.V. Char.
17. Rerum Britannicarum Medii Aevi Scriptores, Rolls series LXXV
(London 1882, 1885).

CURRUM

Julius Pollux of Naucratis.¹⁸

X

Currus praeterea partes sunt, sella, rabulatum exterior et interior potarum circumferentia ...Rotarum porro circa axim circumlutarum ferrum extremam cingens circumferentiam canthus Circumferentia ipsa sostra et in hanc infixi baculi radii...

XIX

...Verum si quis vehiculorum vectura uteretur. Notandae vehiculorum sunt species sive currus, sive vehiculae, seu plaustra vel lecticas has nominare conveniat.

Gregory of Tours LX

De haec civitate rex ad persequendum Hebraeas cum exercitibus currum ac multi pedestri anu directus est.

LOGG.

...currus...pro cuffinis...pro curru ejusdem Regine.

Household Roll 1281, Rhuddlan.

Pro uno curro conducto p. auxil cariaq harnes.

Old Testament Miniatures 1250¹⁹
(text.)

Niat ducem et circuitum et omnes currus Jabm. regis...